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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse og er kombineret med et ordinært
tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Opbevaring af fødevarer på køl, frost og lager.
Opbevaringstemperatur af køleskabe. Virksomheden har gjort
rede for procedurer for tilberedning af varm mad. Procedurer
for transport af mad, som leveres i portionsbakker og
transportbokse samt renholdelse af bil.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Anvendelsesprocedure af desinfektionsmiddel. Følgende er
konstateret: journalnr. påtrykt på flasken kan ikke findes på
Fødevarestyrelsens liste over godkendte desinfektionsmidler.
Der findes et produkt med andet navn med journalnummeret,
godkendt i 2017, i stedet for 2018, hvilket står på flasken af
desinfektionsmidlet. Virksomheden oplyser at producent har
skiftet navn og at yderligere information indhentes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om virksomhedens dokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine og overflader i



Emmas

 

 

Storegade 34

6440  Augustenborg

35998691

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-09-2019

køkken. Følgende er konstateret: Tidligere køle/fryse-rum, hvori køleskabe og tørvarer står, fremstår vægge og
loft med let belægning. Slukket ventilator fremstår med grå belægning, som kan kradses af. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling siden sidste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler vedr. sporbarhed.
Kontrolleret information vedr. allergener.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler vedr. allergeninformation.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


